Союз
«Саморегулируемся организация

«Инженерно-строительные предприятия Московской области»
регистрационный номер в государственном реестре

С Р О - С -  121 -  17122009

ПРОТОКОЛ №  1
заседания Контрольной комиссии

г.Москва 8.01.2018 г.

Место проведения: Москва, ул. 3. и А. Космодемьянских, д. 26/21.

Председатель Контрольной комиссии -  Ковалев Е.А.
Члены Контрольной комиссии: Данилушкин М.К., Ермилова ELM.,
Мархотина А.О., Поляк Я.И.

Повестка дня:

1. О соответствии документов требованиям к членству в Союзе
«Саморегулируемая организация «Инженерно-строительные предприятия
Московской области», а именно:

1) ООО «Монтажно-проектное объединение «Спецмонтаж», проверка
документов согласно перечню проведена советником генерального директора
Мархотиной А.О.

По первому вопросу слушали:
Советника генерального директора Мархотину А.О. по результату

проведенной проверки документов ООО «Монтажно-проектное объединение
«Спецмонтаж» согласно перечню документов, представленных для вступления в
члены Союза «Саморегулируемая организация «Инженерно-строительные
предприятия Московской области».

Решили:
Результаты проверки утвердить. Направить материалы проверки для

рассмотрения вопроса на Совет директоров.

Результаты голосования: «За» - 5; «Против» - нет; «Воздержался» -нет.
Единогласно.

Председатель комиссии

Ответственный
секретарь комиссии Ермилова Н.М.